

OR.0050.8.2018.UT

**Zarządzenie Nr 8/18**

**Burmistrza Michałowa**

z dnia 05 grudnia 2018 roku

**w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) zarządzam co następuje:

§ 1

Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Michałowie podjętych na II Sesji Rady Miejskiej w Michałowie w dniu 17 listopada 2018r. roku w harmonogramie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Burmistrz Michałowa**

**Marek Nazarko**



## HARMONOGRAM

## Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 listopada 2018r.

Lp.	Nr uchwały z dnia	Zadania wynikające z uchwały	Sposób realizacji zadania	Termin realizacji	Odpowiedzialny za realizację	Nadzór realizacji
1.	Uchwała Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie członkostwa Gminy Michałowo w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska	Gmina Michałowo, wyraziła wolę kontynuowania członkostwa w Lokalnej Grupie Działania - Puszcza Knyszyńska. Gminę reprezentuje Burmistrz Michałowa – Marek Nazarko.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego i do LGD-Puszcza Knyszyńska	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Przewodniczący Rady	Burmistrz
2.	Uchwała Nr II/4/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok	Dokonano zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych (zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok). Dokonano zmian załącznika nr 3 i 7 do uchwały Nr XXXIV/230/17 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Michałowo na 2018 rok (zgodnie z załącznikiem 4 i 5 do uchwały Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok)	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO i Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Skarbnik	Burmistrz

3.	Uchwała Nr II/5/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2018 – 2024	Dokonano zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2018 – 2024 polegającej na zmianie załącznika 1 i 2 do uchwały Nr XLI/291/18 z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowo na lata 2018 – 2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 – 2024.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Skarbnik	Burmistrz
4.	Uchwała Nr II/6/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości	Dokonano określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO i Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019r.	Skarbnik	Burmistrz
5.	Uchwała Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości	Dokonano zwolnień z podatku od nieruchomości oraz określono wyłączenia niepodlegające zwolnieniom.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO i Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego	Skarbnik	Burmistrz
6.	Uchwała Nr II/8/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę do ustalenia	Obniżono średnią cenę skupu żyta określoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów, z kwoty 54,36 zł za 1 dt do kwoty 52,49 za 1 dt – przyjmowanej jako podstawę do ustalenia podatku rolnego na obszarze gminy Michałowo, na rok podatkowy 2019.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do RIO i Dziennika Urzędowego	Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym	Skarbnik	Burmistrz

	podatku rolnego na rok podatkowy 2019;		Województwa Podlaskiego	Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2019r.		
7.	Uchwała Nr II/9/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy miejsko – wiejskiej Michałowo do Klastra Energii energyREGION Michałowo;	Wyrażono wolę podjęcia współpracy i przystąpienia Gminy Michałowo do Klastra Energii energyREGION Michałowo;	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Kierownik referatu inwestycyjno - geodezyjnego	Burmistrz
8.	Uchwała Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Michałowie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Michałowo na lata 2015 – 2030;	Dokonano zmiany załącznika do uchwały Nr XI/78/15 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 października 2015 roku w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną, i paliwa gazowe dla Gminy Michałowo na lata 2015-2030 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Kierownik referatu inwestycyjno - geodezyjnego	Burmistrz
9.	Uchwała Nr II/11/18 Rady Miejskiej w Michałowie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla	Zgodnie z załącznikiem do uchwały dokonano zmiany załącznika do uchwały Nr XI/82/15 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 29 października w sprawie uchwalenia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Michałowo na lata 2015 – 2020 zmienionej uchwałą Nr XXXII/217/17 z dnia 12 października 2017r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Michałowo na lata 2015 -2020.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.	Kierownik referatu inwestycyjno - geodezyjnego	Burmistrz

	Gminy Michałowo na lata 2015 – 2020					
10.	Uchwała Nr II/12/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie	Dokonano wyboru członków Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Przewodniczący Rady	Burmistrz
11.	Uchwała Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie	Dokonano wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Michałowie	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Przewodniczący Rady	Burmistrz
12.	Uchwała Nr II/14/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie wyboru członków Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie;	Dokonano wyboru członków Komisji Planowania, Gospodarki Finansowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Michałowie;	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Przewodniczący Rady	Burmistrz
13.	Uchwała Nr II/15/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie wyboru członków	Dokonano wyboru członków Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie	Umieszczenie na BIP, przesłanie do	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Przewodniczący Rady	Burmistrz

	Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia Rady Miejskiej w Michałowie		Biura Nadzoru Prawnego			
14.	Uchwała Nr II/16/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie wyboru członków Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie	Dokonano wyboru członków Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Michałowie	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Przewodniczący Rady	Burmistrz
15.	Uchwała Nr II/17/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie	Dokonano wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Michałowie	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Przewodniczący Rady	Burmistrz
16.	Uchwała Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Michałowie w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Michałowa	Ustalono wynagrodzenie zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek specjalny Burmistrza Michałowa.	Umieszczenie na BIP, przesłanie do Biura Nadzoru Prawnego	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia	Skarbnik	Kierownik USC